Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 3/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMT - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA
DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADE DE AUXÍLIO TRANSPORTE PARA O PERÍODO LETIVO 2024.

O Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Primavera do Leste, por meio da Diretora-
Geral Subs$tuta Eventual do Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Primavera do Leste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA Nº 1543, DE 15 DE JULHO DE
2024, torna público RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL AUXÍLIO ESTUDANTIL NA MODALIDADE
TRANSPORTE, para o ano de 2024.

ONDE SE LÊ:

Classificação Aluno Matrícula

1° Lugar Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

2° Lugar Lara Ketlyn Ferreira Fernandes 202211221210101

3° Lugar Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 2022112015410159

4° Lugar Jéverson Gleison Delmon Soares Silva 2024112013420010

5° Lugar Alan de Sousa Oliveira 2024112015410004

6° Lugar Lyvia Sophia Alves Rodrigues Martins 2024112021310014

7° Lugar Maria Gabriela Andrade dos Santos 202311221200455

8° Lugar Maria Eduarda Da Silva Alves 2023112013420007

9° Lugar Caio Carvalho Vieira 202211221190240

10° Lugar Gabriel da Silva Rodrigues Quadro 2023112015410018

11° Lugar Tereza Pereira de Sousa 2024112013420004

12° Lugar Flaulha Inácio Santana Rodrigues 2021112013420038

13° Lugar Ketry Brianna Vicente da Silva 2024112013420012

14° Lugar Guilherme Barbosa de Lima 202311221180187

15° Lugar Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321

16° Lugar Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 2024112013420029

17° Lugar Thallyson Barbosa Pereira 202411221180070

18° Lugar Lucas Silva Batista 2023112015410016

19° Lugar Leandro Ferreira Da Silva 202411221200008

20° Lugar Thiago Pereira de Souza 2021112013420135

21° Lugar Rayssa Rodrigues da Silva 202211221210292

22° Lugar Rodrigo José de Oliveira Duarte 2024112015410016

23° Lugar Lucas Farias Taffarel 2024112303930014

24° Lugar Yasmin Yuliana Soliz Burgos 2020112013420334

25° Lugar Amanda Silva Ferreira 2023112020310448

26° Lugar Elana Luziane Leal Santos 2024112021310022

27° Lugar Everson Oliveira da Silva Júnior 2023112015410008

28° Lugar Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 202211221190348

29° Lugar Byanka Carolyne Krusquevis 2022112013420076

30° Lugar Michel Lopes Maciel Chagas 2024112015410006

https://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1062&ano=2024&numero=1543&hash=b0394dac208b9a00d7ae036b879f52f4

Desclassificado Ana Karen Acacio de Souza 2024112013420027

Desclassificado Debora Gabriela dos Santos 2024112020310072

Desclassificado Delbra da Silva Felipes 2024112013420014

Desclassificado Everson Fragalli Borges 202411224200003

Desclassificado Felipe Fernandes Dalle Luque 202411243090018

Desclassificado Francieli Dos Santos Almeida 2024112015410043

Desclassificado João Lucas dos Anjos Lima 2024112303930012

Desclassificado klewson dagnese vieira da silva 202411224200019

Desclassificado Lucas de Almeida Pereira 2021112013420232

Desclassificado Neri Maltezo 202311230850019

Desclassificado Robert De Oliveira Dias 2024112303930022

Desclassificado Victor Theodoro Rodrigues Siebert 2022112013420165

Desclassificado Gabriela Vitória Vilela Duarte 2024112020310036

Desclassificado Cauan Ricardo Vieira da Silva 202411243090016

Desclassificado Josiel Rodrigues De Souza 2024112013420002

Desclassificado Matheus Tavares Henrique Matos 2024112021310011

Desclassificado Emanuelli Pereira da Silva 202311221200404

Desclassificado Rodrigo Broch Fernandes de Araújo 202311221180152

Desclassificado Erick Vinícius Lima da Silva 2022112021310209

Desclassificado Gabriela Carvalho Faustino 2023112020310006

Desclassificado Yuri De Araujo Ortiz Lima 2024112021310010

Desclassificado Vinicius Carvalho Vieira 202311221180314

Desclassificado Camila Guzman Torrico 2024112015410028

Desclassificado Eloísa Waldow Pedro 2022112020310094

Desclassificado Emily Gabrielle Pereira Da Silva 2024112020310041

Desclassificado Erick David Gatti 2023112020310081

Desclassificado George Otávio Almeida Dias 202311221180411

Desclassificado Vitoria Gabriela da Silva Rosa 2022112013420041

Desclassificado Aliny Hellen Nogueira Dos Santos 2024112013420007

Desclassificado Antônio Rodrigues Ribeiro 202211221190313

Desclassificado Abimelec Gutierrez Mercado 202311221200014

Desclassificado Ana Cassia Alves Giaretta 2024112013420030

Desclassificado Luiz Felipe Da Silva Oliveira 202411221180024

Desclassificado Robert José de Andrade 202211243090028

Desclassificado Emanuely Kaore Marinho da Silva 2023112020310472

Desclassificado Samuel de Jesus Domingos Leitão 202411221180023

Desclassificado Gabrielle Baroni do Nascimento 202211221210322

Desclassificado Elen Cristina Vilela da Silva 2023112020310626

Desclassificado Fernando José Gonçalves Bemuyal 202411224200017

Desclassificado Wallyson Raí Costa Lopes 2024112020310067

Desclassificado Maisa Cristina Barbosa Dos Santos 2024112020310011

Desclassificado Daniel de Franca Reimberg 2022112021310357

Desclassificado Ana Laura Rodrigues Macedo Antonio 202411221200064

Desclassificado Guilherme Gabriel Narciso Flor 2024112020310071

Desclassificado Nicollas Isayas Lemes Tenório 202411221180010

Desclassificado Eric Cauã Souza Moura 202211221180172

Desclassificado Ana Clara Carletto Campos 202311221180292

Desclassificado Matheus Gomes de Oliveira 202211221200041

Desclassificado Milena Gabrielli de Araujo Sampaio 202311221200012

Desclassificado Laura Estela Soares da Silva 2023112021310387

Desclassificado Willian Vinicius Bohne 2022112015410043

Desclassificado Kaique Freitas da Silva 202211221180067

Desclassificado Rayssa Vieira Silva 202311221200009

Desclassificado Mayron Thales Silva Gonçalves 2024112021310028

Desclassificado Samys Muller da Silva 202211221210225
Desclassificado Otávio Rodrigues Sandrin 2023112015410021

Desclassificado Gabrieli Novaes Pereira 202211221200300

Desclassificado Maria Fernanda Branco Kamayura 202411221200055

Desclassificado Pedro Henrique Lopes de Souza 202211221200130

Desclassificado Dominick Nicoly Do Nascimento Amaral 202411221200015

Desclassificado Rafael de Souza Salvatico 202111221200150

Desclassificado Amanda Jefferson Lima Silva 202411221200024

Desclassificado Luiz Gustavo Toigo Colling 202311221200129

Desclassificado Henrique Rodrigues do Nascimento 202311221180349

Desclassificado Rafaella de Souza Medrado 202211221210071

Desclassificado Ana Julia Arantes Silva 2023112013420014

Desclassificado Pedro Otávio Chaves Feitosa 202311221180004

Desclassificado Gabriel Mendes de Miranda 2024112013420025

Desclassificado Bruna Taynara da Silva Olanda 2024112013420019

Desclassificado Rafael da Silva 202311221180373

Desclassificado Leonardo Mattos dos Santos 2024112015410012

Desclassificado Mateus Rasia Thomaz 2024112015410014

Desclassificado Jack Vinícius Furtado Locatelli 2021112015410315

LEIA-SE:

Classificação Aluno Matrícula
1° Lugar Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029
2° Lugar Lara Ketlyn Ferreira Fernandes 202211221210101
3° Lugar Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 2022112015410159
4° Lugar Jéverson Gleison Delmon Soares Silva 2024112013420010
5° Lugar Alan de Sousa Oliveira 2024112015410004
6° Lugar Lyvia Sophia Alves Rodrigues Martins 2024112021310014
7° Lugar Jack Vinícius Furtado Locatelli 2021112015410315
8° Lugar Maria Gabriela Andrade dos Santos 202311221200455
9° Lugar Maria Eduarda Da Silva Alves 2023112013420007
10° Lugar Caio Carvalho Vieira 202211221190240
11° Lugar Gabriel da Silva Rodrigues Quadro 2023112015410018
12° Lugar Tereza Pereira de Sousa 2024112013420004
13° Lugar Flaulha Inácio Santana Rodrigues 2021112013420038
14° Lugar Ketry Brianna Vicente da Silva 2024112013420012
15° Lugar Guilherme Barbosa de Lima 202311221180187
16° Lugar Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321
17° Lugar Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 2024112013420029
18° Lugar Thallyson Barbosa Pereira 202411221180070
19° Lugar Lucas Silva Batista 2023112015410016
20° Lugar Leandro Ferreira Da Silva 202411221200008
21° Lugar Thiago Pereira de Souza 2021112013420135
22° Lugar Rayssa Rodrigues da Silva 202211221210292
23° Lugar Rodrigo José de Oliveira Duarte 2024112015410016
24° Lugar Lucas Farias Taffarel 2024112303930014
25° Lugar Yasmin Yuliana Soliz Burgos 2020112013420334
26° Lugar Amanda Silva Ferreira 2023112020310448
27° Lugar Elana Luziane Leal Santos 2024112021310022
28° Lugar Everson Oliveira da Silva Júnior 2023112015410008
29° Lugar Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 202211221190348
30° Lugar Byanka Carolyne Krusquevis 2022112013420076
31° Lugar Michel Lopes Maciel Chagas 2024112015410006

Desclassificado Ana Karen Acacio de Souza 2024112013420027

Desclassificado Debora Gabriela dos Santos 2024112020310072

Desclassificado Delbra da Silva Felipes 2024112013420014

Desclassificado Everson Fragalli Borges 202411224200003

Desclassificado Felipe Fernandes Dalle Luque 202411243090018

Desclassificado Francieli Dos Santos Almeida 2024112015410043

Desclassificado João Lucas dos Anjos Lima 2024112303930012

Desclassificado klewson dagnese vieira da silva 202411224200019

Desclassificado Lucas de Almeida Pereira 2021112013420232

Desclassificado Neri Maltezo 202311230850019

Desclassificado ROBERT DE OLIVEIRA DIAS 2024112303930022

Desclassificado Victor Theodoro Rodrigues Siebert 2022112013420165

Desclassificado Gabriela Vitória Vilela Duarte 2024112020310036

Desclassificado Cauan Ricardo Vieira da Silva 202411243090016

Desclassificado Josiel Rodrigues De Souza 2024112013420002

Desclassificado Matheus Tavares Henrique Matos 2024112021310011

Desclassificado Emanuelli Pereira da Silva 202311221200404

Desclassificado Rodrigo Broch Fernandes de Araújo 202311221180152

Desclassificado Erick Vinícius Lima da Silva 2022112021310209

Desclassificado Gabriela Carvalho Faustino 2023112020310006

Desclassificado Yuri De Araújo Ortiz Lima 2024112021310010

Desclassificado Vinicius Carvalho Vieira 202311221180314

Desclassificado Camila Guzman Torrico 2024112015410028

Desclassificado Eloísa Waldow Pedro 2022112020310094

Desclassificado Emily Gabrielle Pereira Da Silva 2024112020310041

Desclassificado Erick David Gatti 2023112020310081

Desclassificado George Otávio Almeida Dias 202311221180411

Desclassificado Vitoria Gabriela da Silva Rosa 2022112013420041

Desclassificado Aliny Hellen Nogueira Dos Santos 2024112013420007

Desclassificado Antônio Rodrigues Ribeiro 202211221190313

Desclassificado Abimelec Gutierrez Mercado 202311221200014

Desclassificado Ana Cassia Alves Giaretta 2024112013420030

Desclassificado Luiz Felipe Da Silva Oliveira 202411221180024

Desclassificado Robert José de Andrade 202211243090028

Desclassificado Emanuely Kaore Marinho da Silva 2023112020310472

Desclassificado Samuel de Jesus Domingos Leitão 202411221180023

Desclassificado Gabrielle Baroni do Nascimento 202211221210322

Desclassificado Elen Cristina Vilela da Silva 2023112020310626

Desclassificado Fernando José Gonçalves Bemuyal 202411224200017

Desclassificado Wallyson Raí Costa Lopes 2024112020310067

Desclassificado Maisa Cristina Barbosa Dos Santos 2024112020310011

Desclassificado Daniel de Franca Reimberg 2022112021310357

Desclassificado Ana Laura Rodrigues Macedo Antonio 202411221200064

Desclassificado Guilherme Gabriel Narciso Flor 2024112020310071

Desclassificado Nicollas Isayas Lemes Tenório 202411221180010

Desclassificado Eric Cauã Souza Moura 202211221180172

Desclassificado Ana Clara Carletto Campos 202311221180292

Desclassificado Matheus Gomes de Oliveira 202211221200041

Desclassificado Milena Gabrielli de Araujo Sampaio 202311221200012

Desclassificado Laura Estela Soares da Silva 2023112021310387

Desclassificado Willian Vinicius Bohne 2022112015410043

Desclassificado Kaique Freitas da Silva 202211221180067

Desclassificado Rayssa Vieira Silva 202311221200009

Desclassificado Mayron Thales Silva Gonçalves 2024112021310028

Desclassificado Samys Muller da Silva 202211221210225

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Desclassificado Otávio Rodrigues Sandrin 2023112015410021
Desclassificado Gabrieli Novaes Pereira 202211221200300

Desclassificado Maria Fernanda Branco Kamayura 202411221200055

Desclassificado Pedro Henrique Lopes de Souza 202211221200130

Desclassificado Dominick Nicoly Do Nascimento Amaral 202411221200015

Desclassificado Rafael de Souza Salvatico 202111221200150

Desclassificado Amanda Jefferson Lima Silva 202411221200024

Desclassificado Luiz Gustavo Toigo Colling 202311221200129

Desclassificado Henrique Rodrigues do Nascimento 202311221180349

Desclassificado Rafaella de Souza Medrado 202211221210071

Desclassificado Ana Julia Arantes Silva 2023112013420014

Desclassificado Pedro Otávio Chaves Feitosa 202311221180004

Desclassificado Gabriel Mendes de Miranda 2024112013420025

Desclassificado Bruna Taynara da Silva Olanda 2024112013420019

Desclassificado Rafael da Silva 202311221180373

Desclassificado Leonardo Mattos dos Santos 2024112015410012

Desclassificado Mateus Rasia Thomaz 2024112015410014

Primavera do Leste, 18 de julho de 2024.

DOUGLAS GONÇALVES SETE
Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil

ALICIANE FERREIRA E ALMEIDA DE ANDRADE
Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão

JHÉSSIKA MELO DOS SANTOS
Diretora Geral Substituta Eventual

Documento assinado eletronicamente por:

Aliciane Ferreira e Almeida de Andrade, Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão - FG - PDL-CAES, em 18/07/2024 11:44:25.
Douglas Goncalves Sete, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/07/2024 11:48:30.
Jhessika Melo dos Santos, Diretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - PDL-DG, em 18/07/2024 17:20:21.

Este documento foi emi$do pelo SUAP em 17/07/2024. Para comprovar sua auten$cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

709292
d39c1f76f1

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/649912/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/663725/
http://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1062&ano=2024&numero=1543&hash=b0394dac208b9a00d7ae036b879f52f4

	Documento assinado eletronicamente por: